
Campionati regionali assoluti di Staffette
Staffetta 4 x 100 `Memorial Piero Fra` - Approvazione: n.102 / pista / 2019
Organizzazione: CN008 - ATLETICA ALBA - ALBA

Staffetta 4X100 FEMMINILE - RISULTATI 13/04 - 19:28

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO AUGUSTO MANZO - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 CARROZZI Camilla - BAJARDI Delia - MACCIONI Ludovica - MAROSTICA Viola AF TO001 C.U.S. TORINO B 49.37 878

2 6 8 GENERO Chiara - SERVETTI Emanuela - PACELLI Agnese - MORAGLIO Alice SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 51.60 782

3 5 13 CLERICI Sara - TESSARIN Sabrina - ALAMPI Emanuela - TAHERIAN Yasamin SF NO042 ATLETICA TRINACRIA A 52.86 730

4 4 2 GIOVANETTI Camilla - GALLINO Debora - ZOCCOLA Clara - ROMANO Michela SF AL001 ATL. ALESSANDRIA B 54.34 669

 3 23 ROLANDO Giulia - MARTINELLI Giorgia - BRERO Cristina - COCCOLO Viola AF TO211 ATLETICA SETTIMESE A DQ  

CORSIA 5 SQUALIFICATA REG. 170.7 R.T.I.

Serie 2 STADIO AUGUSTO MANZO - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 ROMANAZZI Marcella - PARISI Silvia - RIVETTI Margherita - FARINA Arianna JF TO001 C.U.S. TORINO C 49.05 892

2 6 28 AGLIAUDI Adelaide - NICOLA Silvia - TRAVAR Milica - SALA Chiara SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A 49.45 874

3 4 12 ROLLINI Chiara - ROSSI DE GIULI Myriam - DEPAULIS Camilla - CANAZZA Martina SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR B 52.84 731

4 1 98 ZANOVELLO Miriam - SALVATORE Martina - ALEMANI Francesca - GAIDANO Sara SF TO001 C.U.S. TORINO 54.21 674

 2 5 PAOLIN Francesca - MORTARINO Arianna - FROIO Francesca - COSTA Irene AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F. A DQ  

 3 19 MARANINI Giulia - OBERTO Laura - CAMERLO Federica - SANGINETO Chiara SF TO015 ATLETICA CANAVESANA A DQ  

CORSIA 2-3 SQUALIFICATA REG. 170.7 R.T.I.

Serie 3 STADIO AUGUSTO MANZO - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 AMIDEI Martina - ORECCHIA Cristina - VERCELLONE Miriam - DI NASSO Veronica SF TO001 C.U.S. TORINO A 49.04 892

2 2 1 CERMELLI Anna - TRAVERSO Tiziana - PUPPO Alice - CHILIN Francesca SF AL001 ATL. ALESSANDRIA A 49.46 874

3 6 10 RIAUDO Martina - MUSSETTO Alexa - PIACENZA Annalisa - FERRARI Carlotta SF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI A 55.39 627

4 4 7 TORCHIO Chiara - PANERO Eleonora - BONO Alice - OLIVERO Chiara SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B 56.62 578

5 1 11 PALTANI Chiara - BARUZZU Edith - PANAGINI Letizia - VILLA Giulia SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 1:03.51 320

 5 3 BONA Sara - DOVANO Giulia - BASSIGNANA Francesca - PARIGI Federica AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI A DQ  

CORSIA 5 SQUALIFICATA REG. 170.7 R.T.I.

Serie 4 STADIO AUGUSTO MANZO - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 17 AMBROGGI Carlotta - ANDORNO Margherita - ESPOSITO Camilla - PAVESI Lucrezia JF TO002 SISPORT SSD A 50.99 808

2 1 18 BAVA Sara - MAURINO Francesca - OSAKUE Angel Nohuwa - TCHAMGOUE TUWEN Ophelie AF TO002 SISPORT SSD B 51.81 774

3 5 4 BUZZI Beatrice - VOGLIOLO Viviana - MORELLATO Matilde - CORNERO Ginevra JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI B 52.04 764

4 3 24 TROVO' Sara - FISSORE Martina - CAPOSIENO Isabella - COTTINO Micol AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. A 52.38 750

5 4 9 ARMANDO Anita - DOTTA Greta - GHIBAUDO Giorgia - GARRO Marica AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 52.51 744

6 2 25 MIGLIASSO Maria Sole - MIGLIASSO Beatrice Mari - MOLE' Giulia - BARRA Alice AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. B 57.56 541

Serie 5 STADIO AUGUSTO MANZO - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 27 GIROMINI Marta - COSTA Valery - TOSO Marta - CIMINO Eleonora JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 49.24 884

2 1 26 TOMALINO Masiel - MOLINERIS Irene - GIORDANINO Sara - STANCHI Martina SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. C 50.76 818

3 6 21 PAZE' Stella - GALFIONE Camilla - BUTTIGLIERO Cristina - SCHIEDA Virginia SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 50.81 816

4 4 22 TOJA Elisa - MINGRONE Elena - COTTINO Carlotta - BERTELLO Gaya AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 51.29 796

5 2 6 ROSANO Anna - GHIGO Cecilia - BARRA Giorgia - RICCOMAGNO Anna SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 51.34 793

6 5 20 ALLAZZETTA Valentina - BONFITTO Dalila - BORELLO Ilary - DI BERNARDO Rebecca SF TO015 ATLETICA CANAVESANA B 56.37 588

RIEPILOGO STADIO AUGUSTO MANZO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 AMIDEI Martina - ORECCHIA Cristina - VERCELLONE Miriam - DI NASSO Veronica SF TO001 C.U.S. TORINO A 49.04 892

2 5 16 ROMANAZZI Marcella - PARISI Silvia - RIVETTI Margherita - FARINA Arianna JF TO001 C.U.S. TORINO C 49.05 892

3 3 27 GIROMINI Marta - COSTA Valery - TOSO Marta - CIMINO Eleonora JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 49.24 884

4 2 15 CARROZZI Camilla - BAJARDI Delia - MACCIONI Ludovica - MAROSTICA Viola AF TO001 C.U.S. TORINO B 49.37 878

5 6 28 AGLIAUDI Adelaide - NICOLA Silvia - TRAVAR Milica - SALA Chiara SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A 49.45 874

6 2 1 CERMELLI Anna - TRAVERSO Tiziana - PUPPO Alice - CHILIN Francesca SF AL001 ATL. ALESSANDRIA A 49.46 874

7 1 26 TOMALINO Masiel - MOLINERIS Irene - GIORDANINO Sara - STANCHI Martina SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. C 50.76 818

8 6 21 PAZE' Stella - GALFIONE Camilla - BUTTIGLIERO Cristina - SCHIEDA Virginia SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 50.81 816

9 6 17 AMBROGGI Carlotta - ANDORNO Margherita - ESPOSITO Camilla - PAVESI Lucrezia JF TO002 SISPORT SSD A 50.99 808

10 4 22 TOJA Elisa - MINGRONE Elena - COTTINO Carlotta - BERTELLO Gaya AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 51.29 796

11 2 6 ROSANO Anna - GHIGO Cecilia - BARRA Giorgia - RICCOMAGNO Anna SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 51.34 793

12 6 8 GENERO Chiara - SERVETTI Emanuela - PACELLI Agnese - MORAGLIO Alice SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 51.60 782

13 1 18 BAVA Sara - MAURINO Francesca - OSAKUE Angel Nohuwa - TCHAMGOUE TUWEN Ophelie AF TO002 SISPORT SSD B 51.81 774

14 5 4 BUZZI Beatrice - VOGLIOLO Viviana - MORELLATO Matilde - CORNERO Ginevra JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI B 52.04 764

15 3 24 TROVO' Sara - FISSORE Martina - CAPOSIENO Isabella - COTTINO Micol AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. A 52.38 750

16 4 9 ARMANDO Anita - DOTTA Greta - GHIBAUDO Giorgia - GARRO Marica AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 52.51 744



17 4 12 ROLLINI Chiara - ROSSI DE GIULI Myriam - DEPAULIS Camilla - CANAZZA Martina SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR B 52.84 731

18 5 13 CLERICI Sara - TESSARIN Sabrina - ALAMPI Emanuela - TAHERIAN Yasamin SF NO042 ATLETICA TRINACRIA A 52.86 730

19 1 98 ZANOVELLO Miriam - SALVATORE Martina - ALEMANI Francesca - GAIDANO Sara SF TO001 C.U.S. TORINO 54.21 674

20 4 2 GIOVANETTI Camilla - GALLINO Debora - ZOCCOLA Clara - ROMANO Michela SF AL001 ATL. ALESSANDRIA B 54.34 669

21 6 10 RIAUDO Martina - MUSSETTO Alexa - PIACENZA Annalisa - FERRARI Carlotta SF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI A 55.39 627

22 5 20 ALLAZZETTA Valentina - BONFITTO Dalila - BORELLO Ilary - DI BERNARDO Rebecca SF TO015 ATLETICA CANAVESANA B 56.37 588

23 4 7 TORCHIO Chiara - PANERO Eleonora - BONO Alice - OLIVERO Chiara SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B 56.62 578

24 2 25 MIGLIASSO Maria Sole - MIGLIASSO Beatrice Mari - MOLE' Giulia - BARRA Alice AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. B 57.56 541

25 1 11 PALTANI Chiara - BARUZZU Edith - PANAGINI Letizia - VILLA Giulia SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 1:03.51 320

 3 19 MARANINI Giulia - OBERTO Laura - CAMERLO Federica - SANGINETO Chiara SF TO015 ATLETICA CANAVESANA A DQ  

 3 23 ROLANDO Giulia - MARTINELLI Giorgia - BRERO Cristina - COCCOLO Viola AF TO211 ATLETICA SETTIMESE A DQ  

 2 5 PAOLIN Francesca - MORTARINO Arianna - FROIO Francesca - COSTA Irene AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F. A DQ  

 5 3 BONA Sara - DOVANO Giulia - BASSIGNANA Francesca - PARIGI Federica AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI A DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati regionali assoluti di Staffette
Staffetta 4 x 100 `Memorial Piero Fra` - Approvazione: n.102 / pista / 2019
Organizzazione: CN008 - ATLETICA ALBA - ALBA

Staffetta 4X400 FEMMINILE - RISULTATI 13/04 - 19:28

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO AUGUSTO MANZO - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:47 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 32 BUROCCO Letizia - EL MAAZI Assia - MEGNA Ludovica - FORNASARI Silvia SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. G 4:07.13 795

2 4 34 AGLIAUDI Alessia - AGLIAUDI Adelaide - CHIGIONI Rebecca - NICOLA Silvia SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A 4:11.62 755

3 6 18 AMBROGGI Carlotta - CERRUTI Simona - TCHAMGOUE TUWEN Ophelie - ANDORNO Margherita SF TO002 SISPORT SSD A 4:11.64 755

4 3 2 CERMELLI Anna - RACCANELLO Anita - ACCORNERO Aurora - TRAVERSO Tiziana AF AL001 ATL. ALESSANDRIA A 4:12.65 746

5 5 3 GENERO Chiara - PACELLI Agnese - MORAGLIO Alice - BRANGERO Martina SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 4:21.06 674

Serie 2 STADIO AUGUSTO MANZO - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 7 GHIBAUDO Giorgia - ROSATO Marta - COSTA Chiara - BERINDE Malina Lenuta SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 4:01.54 845

2 4 24 ZANCHETTI Margherita - SCALABRINO Mariasole - CAMERLO Federica - OBERTO Laura SF TO015 ATLETICA CANAVESANA A 4:07.17 795

3 2 33 COSTA Valery - TOSO Marta - SELVA BONINO Ines - CIMINO Eleonora SF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 4:09.83 771

4 5 26 CAPOSIENO Isabella - BETTONTE Lavinia - BICEGO PALESA Matilde G - FISSORE Martina AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. A 4:12.50 748

5 3 12 ROSINA Beatrice - RAZZANO Matilda - ZANOVELLO Miriam - ORECCHIA Cristina SF TO001 C.U.S. TORINO A 4:18.11 699

RIEPILOGO STADIO AUGUSTO MANZO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 7 GHIBAUDO Giorgia - ROSATO Marta - COSTA Chiara - BERINDE Malina Lenuta SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 4:01.54 845

2 2 32 BUROCCO Letizia - EL MAAZI Assia - MEGNA Ludovica - FORNASARI Silvia SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. G 4:07.13 795

3 4 24 ZANCHETTI Margherita - SCALABRINO Mariasole - CAMERLO Federica - OBERTO Laura SF TO015 ATLETICA CANAVESANA A 4:07.17 795

4 2 33 COSTA Valery - TOSO Marta - SELVA BONINO Ines - CIMINO Eleonora SF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 4:09.83 771

5 4 34 AGLIAUDI Alessia - AGLIAUDI Adelaide - CHIGIONI Rebecca - NICOLA Silvia SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A 4:11.62 755

6 6 18 AMBROGGI Carlotta - CERRUTI Simona - TCHAMGOUE TUWEN Ophelie - ANDORNO Margherita SF TO002 SISPORT SSD A 4:11.64 755

7 5 26 CAPOSIENO Isabella - BETTONTE Lavinia - BICEGO PALESA Matilde G - FISSORE Martina AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. A 4:12.50 748

8 3 2 CERMELLI Anna - RACCANELLO Anita - ACCORNERO Aurora - TRAVERSO Tiziana AF AL001 ATL. ALESSANDRIA A 4:12.65 746

9 3 12 ROSINA Beatrice - RAZZANO Matilda - ZANOVELLO Miriam - ORECCHIA Cristina SF TO001 C.U.S. TORINO A 4:18.11 699

10 5 3 GENERO Chiara - PACELLI Agnese - MORAGLIO Alice - BRANGERO Martina SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 4:21.06 674

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati regionali assoluti di Staffette
Staffetta 4 x 100 `Memorial Piero Fra` - Approvazione: n.102 / pista / 2019
Organizzazione: CN008 - ATLETICA ALBA - ALBA

Staffetta 4x200 FEMMINILE - RISULTATI 13/04 - 19:28

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO AUGUSTO MANZO - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 225 CIAIOLO Rebecca - MINGRONE Elena - COTTINO Carlotta - BERTELLO Gaya SF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 1:48.10 759

2 5 227 SALA Chiara - FILISETTI Giulia - CHIGIONI Rebecca - TRAVAR Milica SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A 1:48.49 751

3 4 203 ROLLINI Chiara - ROSSI DE GIULI Myriam - PERSICO Chiara - VILLA Giulia SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR B 2:02.36 474

4 2 218 BONFITTO Dalila - LO IACONO Giorgia - BORELLO Ilary - DURANTE Francesca AF TO015 ATLETICA CANAVESANA B 2:02.40 473

 6 36 RACCANELLO Anita - ACCORNERO Aurora - GIOVANETTI Camilla - ROMANO Michela SF AL001 ATL. ALESSANDRIA B DQ  

CORSIA 6 SQUALIFICATA REG. 163.3 R.T.I.

STADIO AUGUSTO MANZO - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:39 



Serie 2
Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 211 MARINI Roberta - OSAKUE Angel Nohuwa - ESPOSITO Camilla - COMIN Clarissa SF TO002 SISPORT SSD A 1:52.28 671

2 3 207 CLERICI Sara - ALAMPI Emanuela - TESSARIN Sabrina - TAHERIAN Yasamin SF NO042 ATLETICA TRINACRIA A 1:54.25 631

3 4 45 OLIVERO Chiara - PANERO Eleonora - TORCHIO Chiara - BONO Alice SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B 2:00.34 511

4 5 107 PALTANI Chiara - PANAGINI Letizia - BARUZZU Edith - DEPAULIS Camilla SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 2:03.45 454

5 2 219 ALLAZZETTA Valentina - CARLISI Martina - FERRIO Ivana - LANZA Raffaella SF TO015 ATLETICA CANAVESANA C 2:12.65 295

Serie 3 STADIO AUGUSTO MANZO - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 46 GARRO Marica - COSTA Chiara - ROSATO Marta - BERINDE Malina Lenuta SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 1:46.62 791

2 6 44 ROSANO Anna - GHIGO Cecilia - BARRA Giorgia - RICCOMAGNO Anna SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 1:49.23 735

3 2 43 BUZZI Beatrice - MORELLATO Matilde - CORNERO Ginevra - VOGLIOLO Viviana JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI B 1:51.78 681

4 1 212 DI BERNARDO Rebecca - BOMBARA Corinna - ZUBANI Giorgia - SANGINETO Chiara SF TO015 ATLETICA CANAVESANA A 1:54.02 635

5 4 226 GIROMINI Marta - SELVA BONINO Ines - BRUSCHI Giorgia - COSTA Arianna SF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 1:56.44 587

 3 35 PUPPO Alice - GALLINO Debora - LAZZARIN Giulia - CHILIN Francesca SF AL001 ATL. ALESSANDRIA A DQ  

CORSIA 3 SQUALIFICATA REG. 163.5 R.T.I.

RIEPILOGO STADIO AUGUSTO MANZO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 46 GARRO Marica - COSTA Chiara - ROSATO Marta - BERINDE Malina Lenuta SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 1:46.62 791

2 3 225 CIAIOLO Rebecca - MINGRONE Elena - COTTINO Carlotta - BERTELLO Gaya SF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 1:48.10 759

3 5 227 SALA Chiara - FILISETTI Giulia - CHIGIONI Rebecca - TRAVAR Milica SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A 1:48.49 751

4 6 44 ROSANO Anna - GHIGO Cecilia - BARRA Giorgia - RICCOMAGNO Anna SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 1:49.23 735

5 2 43 BUZZI Beatrice - MORELLATO Matilde - CORNERO Ginevra - VOGLIOLO Viviana JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI B 1:51.78 681

6 6 211 MARINI Roberta - OSAKUE Angel Nohuwa - ESPOSITO Camilla - COMIN Clarissa SF TO002 SISPORT SSD A 1:52.28 671

7 1 212 DI BERNARDO Rebecca - BOMBARA Corinna - ZUBANI Giorgia - SANGINETO Chiara SF TO015 ATLETICA CANAVESANA A 1:54.02 635

8 3 207 CLERICI Sara - ALAMPI Emanuela - TESSARIN Sabrina - TAHERIAN Yasamin SF NO042 ATLETICA TRINACRIA A 1:54.25 631

9 4 226 GIROMINI Marta - SELVA BONINO Ines - BRUSCHI Giorgia - COSTA Arianna SF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 1:56.44 587

10 4 45 OLIVERO Chiara - PANERO Eleonora - TORCHIO Chiara - BONO Alice SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B 2:00.34 511

11 4 203 ROLLINI Chiara - ROSSI DE GIULI Myriam - PERSICO Chiara - VILLA Giulia SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR B 2:02.36 474

12 2 218 BONFITTO Dalila - LO IACONO Giorgia - BORELLO Ilary - DURANTE Francesca AF TO015 ATLETICA CANAVESANA B 2:02.40 473

13 5 107 PALTANI Chiara - PANAGINI Letizia - BARUZZU Edith - DEPAULIS Camilla SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 2:03.45 454

14 2 219 ALLAZZETTA Valentina - CARLISI Martina - FERRIO Ivana - LANZA Raffaella SF TO015 ATLETICA CANAVESANA C 2:12.65 295

 6 36 RACCANELLO Anita - ACCORNERO Aurora - GIOVANETTI Camilla - ROMANO Michela SF AL001 ATL. ALESSANDRIA B DQ  

 3 35 PUPPO Alice - GALLINO Debora - LAZZARIN Giulia - CHILIN Francesca SF AL001 ATL. ALESSANDRIA A DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati regionali assoluti di Staffette
Staffetta 4 x 100 `Memorial Piero Fra` - Approvazione: n.102 / pista / 2019
Organizzazione: CN008 - ATLETICA ALBA - ALBA

Staffetta 4x800 FEMMINILE - RISULTATI 13/04 - 19:28

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO AUGUSTO MANZO - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 GALLIANO Elisabetta - AUDISIO Sofia - MONDINO Marta - BOUCHARD Noemi AF CN016 ATLETICA SALUZZO A 10:14.08  

2 3 23 RAHHABI Doha - PEGORARO Erica - CANCILA Sofia - BIOLETTI Mirella SF TO015 ATLETICA CANAVESANA A 11:02.70  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati regionali assoluti di Staffette
Staffetta 4 x 100 `Memorial Piero Fra` - Approvazione: n.102 / pista / 2019
Organizzazione: CN008 - ATLETICA ALBA - ALBA

Staffetta 4x1500 FEMMINILE - RISULTATI 13/04 - 19:28

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO AUGUSTO MANZO - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 17 BONACCI Sonia - ARENA Michela - BORELLO Sara - LICANDRO Giada SF TO015 ATLETICA CANAVESANA A 19:41.34  

2 21 VASILIU Madalina - COPELLI Chiara - PIANA Alice - PAGLIASSOTTO Federica AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 20:15.09  

3 20 CIVALLERO Alice - MEGNA Ludovica - BICEGO PALESA Lucrezia - FORNASARI Silvia SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. A 20:30.64  

4 14 MANDRILE Bianca - PECOLLO Letizia - SCLAVO Chiara - ARNAUDO Anna SF CN004 A.S.D.DRAGONERO A 21:08.52  

5 15 DE MIGLIO Aurora - SANSO Alice - FERRO Giulia - SALERNO Claudia SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 21:44.61  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati regionali assoluti di Staffette
Staffetta 4 x 100 `Memorial Piero Fra` - Approvazione: n.102 / pista / 2019
Organizzazione: CN008 - ATLETICA ALBA - ALBA

Staffetta 4X100 MASCHILE - RISULTATI 13/04 - 19:28

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO AUGUSTO MANZO - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1030 PIEMONTESI Samuele - MAIGA Samory Nassam - GUARNIERI Simone - CELANT Carlo SM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO A 44.31 802

2 6 1023 TAMPONE Davide - BENLAMKADDEM Omar - GARRONE Giorgio - GARRONE Davide SM TO211 ATLETICA SETTIMESE A 46.34 702

3 4 1001 PASQUALE Alessandro - FRANCESCON Simone - DESIMONE Matteo - AVELLI Giovanni AM AL001 ATL. ALESSANDRIA A 48.01 621

4 3 1018 TORRE Filippo - CERUTTI Edoardo - ROSA CLOT Edoardo - ALBERTIN Simone AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO A 48.61 593

5 5 1012 PIGNATARO Gabriele - BELTRAME Giorgio - DONATI Riccardo - SELVAGGIO Christopher D AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR B 51.94 441

Serie 2 STADIO AUGUSTO MANZO - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1022 RABBIONE Luca - ONGARI Davide - BERSEZIO Stefano - BIZZARRI Andrea SM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 44.95 770

2 2 1014 KISYOV Davide - VELLANO Francesco - ELAFRO Francesco - ANNONE Enrico SM TO001 C.U.S. TORINO G 45.64 736

3 5 1013 GHEZZO Federico - NJERI Charles Kiuna - SIGNORELLI Matteo - ASSANTI Ugo SM NO042 ATLETICA TRINACRIA A 45.76 730

4 3 1011 MATTONE Andrea - MECHKOURI Francesco Sam - LANI Marco - PALTANI Tommaso SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 47.19 660

5 6 1017 SBRASCIA Marco - BRANDIZZI Marco - ZUCCO Daniele - LOSPINOSO Domenico SM TO002 SISPORT SSD 48.78 585

 4 1020 BIZZO Christian - NAZHA Kamal - MANCUSO Stefano - ABOURIDA Zakaria SM TO015 ATLETICA CANAVESANA B DQ  

CORSIA 4 SQUALIFICATA REG. 170.7 R.T.I.

Serie 3 STADIO AUGUSTO MANZO - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1008 MATTALIA Gioele - RUGGIERO Federico - BARBERIS Matteo - CONTI Aleksei SM CN004 A.S.D.DRAGONERO A 45.23 756

2 2 1021 FOSSATI Nicolo' - MINUCCI Fabrizio - CERRUTI Paolo - MUSICA Tommaso SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 45.38 749

3 6 1006 GIUBERGIA Ismaele - DE LIO Nicolo' - BERGESE Edoardo - QUAGLIA Francesco AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 46.75 682

4 4 1005 GJONI Erico - ROCCO Mattia - SURIAN Tommaso - MARINO Christian SM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F. A 46.82 678

5 3 1010 GIORDANA Giacomo - CRAVERO Mauro - CISSE Vakantie - COSTAMAGNA Edoardo SM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS A 47.51 645

6 5 1004 BARTOCCI Lorenzo - BUDZYNSKI Gabriele Gera - BUDZYNSKI Eric - IACOCCA Alessandro AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI B 48.43 601

Serie 4 STADIO AUGUSTO MANZO - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1019 BERRA Tommaso - NOVO Lorenzo - SPIEZIA Marco - BERTOLLO Marco SM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 43.86 825

2 1 1016 LIONELLO Andrea - CARRETTA Enrico - NONNIS Raffaele - MELPIGNANO Luca SM TO002 SISPORT SSD B 44.46 794

3 5 1009 CASTAGNOTTO Mattia - BOGLIONE Lorenzo - FIASCHI Riccardo - BONGIOANNI Alberto SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 45.40 748

4 4 1027 BECCHERO Daniele - TONON Francesco - MAINA Alberto - CAFASSO Alessandro SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. D 47.69 636

5 2 1029 CAPPONI Lorenzo - ARACRI Alessio - BELLONE Gabriele - GATTI Vittorio AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. H 49.19 566

 3 1015 VERIN Claudio - MUCCHI Daniele - MACRI' Davide - NDONGALA Mattia Jason AM TO002 SISPORT SSD A DQ  

CORSIA 3 SQUALIFICATA REG. 170.7 R.T.I.

Serie 5 STADIO AUGUSTO MANZO - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1028 ANTONINO Simone - LISA Federico - BORRIERO Alessio - CAPELLO Matteo Cristofo SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. G 42.91 873

2 5 1007 PACE Alberto - RINALDI Giovanni - DEMICHELIS Simone - MASSA Simone SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B 43.54 841

3 2 1025 BOTTEGA PIACENZA Luca F - FOCILLA Davin - RAVELLO Emanuele - RUSSO Alessandro JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. B 44.11 812

4 6 1026 NOE' Gabriele - BRUSCAGIN Matteo - CARRETTONI Matteo - CARENA Michele AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. C 44.13 811

5 1 1024 LOMBARDO Luca - CHIRICHES Silvestru - PENNA Gabriele - ZANI Gabriele SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. A 44.30 803

6 3 1003 ANDINA Giacomo - PELISSETTI Filippo - ORRU' Claudio - TWUMASI Joseph SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI A 44.87 774

RIEPILOGO STADIO AUGUSTO MANZO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1028 ANTONINO Simone - LISA Federico - BORRIERO Alessio - CAPELLO Matteo Cristofo SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. G 42.91 873

2 5 1007 PACE Alberto - RINALDI Giovanni - DEMICHELIS Simone - MASSA Simone SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B 43.54 841

3 6 1019 BERRA Tommaso - NOVO Lorenzo - SPIEZIA Marco - BERTOLLO Marco SM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 43.86 825

4 2 1025 BOTTEGA PIACENZA Luca F - FOCILLA Davin - RAVELLO Emanuele - RUSSO Alessandro JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. B 44.11 812

5 6 1026 NOE' Gabriele - BRUSCAGIN Matteo - CARRETTONI Matteo - CARENA Michele AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. C 44.13 811

6 1 1024 LOMBARDO Luca - CHIRICHES Silvestru - PENNA Gabriele - ZANI Gabriele SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. A 44.30 803

7 2 1030 PIEMONTESI Samuele - MAIGA Samory Nassam - GUARNIERI Simone - CELANT Carlo SM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO A 44.31 802

8 1 1016 LIONELLO Andrea - CARRETTA Enrico - NONNIS Raffaele - MELPIGNANO Luca SM TO002 SISPORT SSD B 44.46 794

9 3 1003 ANDINA Giacomo - PELISSETTI Filippo - ORRU' Claudio - TWUMASI Joseph SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI A 44.87 774

10 1 1022 RABBIONE Luca - ONGARI Davide - BERSEZIO Stefano - BIZZARRI Andrea SM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 44.95 770

11 1 1008 MATTALIA Gioele - RUGGIERO Federico - BARBERIS Matteo - CONTI Aleksei SM CN004 A.S.D.DRAGONERO A 45.23 756

12 2 1021 FOSSATI Nicolo' - MINUCCI Fabrizio - CERRUTI Paolo - MUSICA Tommaso SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 45.38 749

13 5 1009 CASTAGNOTTO Mattia - BOGLIONE Lorenzo - FIASCHI Riccardo - BONGIOANNI Alberto SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 45.40 748

14 2 1014 KISYOV Davide - VELLANO Francesco - ELAFRO Francesco - ANNONE Enrico SM TO001 C.U.S. TORINO G 45.64 736

15 5 1013 GHEZZO Federico - NJERI Charles Kiuna - SIGNORELLI Matteo - ASSANTI Ugo SM NO042 ATLETICA TRINACRIA A 45.76 730

16 6 1023 TAMPONE Davide - BENLAMKADDEM Omar - GARRONE Giorgio - GARRONE Davide SM TO211 ATLETICA SETTIMESE A 46.34 702



17 6 1006 GIUBERGIA Ismaele - DE LIO Nicolo' - BERGESE Edoardo - QUAGLIA Francesco AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 46.75 682

18 4 1005 GJONI Erico - ROCCO Mattia - SURIAN Tommaso - MARINO Christian SM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F. A 46.82 678

19 3 1011 MATTONE Andrea - MECHKOURI Francesco Sam - LANI Marco - PALTANI Tommaso SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 47.19 660

20 3 1010 GIORDANA Giacomo - CRAVERO Mauro - CISSE Vakantie - COSTAMAGNA Edoardo SM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS A 47.51 645

21 4 1027 BECCHERO Daniele - TONON Francesco - MAINA Alberto - CAFASSO Alessandro SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. D 47.69 636

22 4 1001 PASQUALE Alessandro - FRANCESCON Simone - DESIMONE Matteo - AVELLI Giovanni AM AL001 ATL. ALESSANDRIA A 48.01 621

23 5 1004 BARTOCCI Lorenzo - BUDZYNSKI Gabriele Gera - BUDZYNSKI Eric - IACOCCA Alessandro AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI B 48.43 601

24 3 1018 TORRE Filippo - CERUTTI Edoardo - ROSA CLOT Edoardo - ALBERTIN Simone AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO A 48.61 593

25 6 1017 SBRASCIA Marco - BRANDIZZI Marco - ZUCCO Daniele - LOSPINOSO Domenico SM TO002 SISPORT SSD 48.78 585

26 2 1029 CAPPONI Lorenzo - ARACRI Alessio - BELLONE Gabriele - GATTI Vittorio AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. H 49.19 566

27 5 1012 PIGNATARO Gabriele - BELTRAME Giorgio - DONATI Riccardo - SELVAGGIO Christopher D AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR B 51.94 441

 3 1015 VERIN Claudio - MUCCHI Daniele - MACRI' Davide - NDONGALA Mattia Jason AM TO002 SISPORT SSD A DQ  

 4 1020 BIZZO Christian - NAZHA Kamal - MANCUSO Stefano - ABOURIDA Zakaria SM TO015 ATLETICA CANAVESANA B DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati regionali assoluti di Staffette
Staffetta 4 x 100 `Memorial Piero Fra` - Approvazione: n.102 / pista / 2019
Organizzazione: CN008 - ATLETICA ALBA - ALBA

Staffetta 4X400 MASCHILE - RISULTATI 13/04 - 19:28

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO AUGUSTO MANZO - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 19:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 149 FOCILLA Davin - BOTTEGA PIACENZA Luca F - RAVELLO Emanuele - RUSSO Alessandro JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. B 3:27.75 816

2 3 136 RAIMONDI Tommaso - CAPPI Alberto - ELAFRO Francesco - NEGRO Davide SM TO001 C.U.S. TORINO A 3:33.41 757

3 2 144 ONGARI Davide - BERSEZIO Marco - ALCIATI Marco - D'ANGELO Andrea SM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:46.28 628

4 5 143 CAUSIN Edoardo - SCALABRINO Jacopo - SCONZA Francesco - ABOURIDA Zakaria SM TO015 ATLETICA CANAVESANA B 3:46.85 622

Serie 2 STADIO AUGUSTO MANZO - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 111 AVELLI Giovanni - BOMPANI Luca - RANCATI Lorenzo - SPETTOLI Luciano SM AL001 ATL. ALESSANDRIA A 3:35.63 734

2 4 133 BARBERIS Matteo - BOCCARDI Roberto - MONTI Marco - CONTI Aleksei SM CN004 A.S.D.DRAGONERO A 3:39.46 695

3 2 125 SURIAN Tommaso - ROCCO Mattia - GJONI Erico - MARINO Christian SM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F. A 3:41.54 674

4 6 134 CUNIBERTI Pietro - PIANA Lorenzo - FUSTA Samuele Giuseppe - PAMPIGLIONE Lorenzo SM CN016 ATLETICA SALUZZO A 3:55.27 542

5 5 119 MUCCI Riccardo - FRANCESCON Simone - MANDRINO Andrea - BOIDI Enrico SM AL001 ATL. ALESSANDRIA B 4:06.99 437

Serie 3 STADIO AUGUSTO MANZO - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 19:21 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 142 LEONE Raffaele - ROSSI Giosia - BERRA Tommaso - NARDI Alberto SM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 3:20.51 893

2 6 131 QUAGLIA Francesco - DEMICHELIS Simone - RINALDI Giovanni - MASSA Simone SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 3:21.43 883

3 5 145 ANTONINO Simone - CHIRICHES Silvestru - PENNA Gabriele - DALMASSO Daniele SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. A 3:27.81 815

4 3 135 DOSSO Amadou - MAIO Vincenzo - MASSA Alessandro - DIALLO Allassane SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 3:28.22 811

 2 150 BRUSCAGIN Matteo - CARRETTONI Matteo - CARENA Michele - BECCHERO Daniele AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. C DNS  

RIEPILOGO STADIO AUGUSTO MANZO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 142 LEONE Raffaele - ROSSI Giosia - BERRA Tommaso - NARDI Alberto SM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 3:20.51 893

2 6 131 QUAGLIA Francesco - DEMICHELIS Simone - RINALDI Giovanni - MASSA Simone SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 3:21.43 883

3 4 149 FOCILLA Davin - BOTTEGA PIACENZA Luca F - RAVELLO Emanuele - RUSSO Alessandro JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. B 3:27.75 816

4 5 145 ANTONINO Simone - CHIRICHES Silvestru - PENNA Gabriele - DALMASSO Daniele SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. A 3:27.81 815

5 3 135 DOSSO Amadou - MAIO Vincenzo - MASSA Alessandro - DIALLO Allassane SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 3:28.22 811

6 3 136 RAIMONDI Tommaso - CAPPI Alberto - ELAFRO Francesco - NEGRO Davide SM TO001 C.U.S. TORINO A 3:33.41 757

7 3 111 AVELLI Giovanni - BOMPANI Luca - RANCATI Lorenzo - SPETTOLI Luciano SM AL001 ATL. ALESSANDRIA A 3:35.63 734

8 4 133 BARBERIS Matteo - BOCCARDI Roberto - MONTI Marco - CONTI Aleksei SM CN004 A.S.D.DRAGONERO A 3:39.46 695

9 2 125 SURIAN Tommaso - ROCCO Mattia - GJONI Erico - MARINO Christian SM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F. A 3:41.54 674

10 2 144 ONGARI Davide - BERSEZIO Marco - ALCIATI Marco - D'ANGELO Andrea SM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:46.28 628

11 5 143 CAUSIN Edoardo - SCALABRINO Jacopo - SCONZA Francesco - ABOURIDA Zakaria SM TO015 ATLETICA CANAVESANA B 3:46.85 622

12 6 134 CUNIBERTI Pietro - PIANA Lorenzo - FUSTA Samuele Giuseppe - PAMPIGLIONE Lorenzo SM CN016 ATLETICA SALUZZO A 3:55.27 542

13 5 119 MUCCI Riccardo - FRANCESCON Simone - MANDRINO Andrea - BOIDI Enrico SM AL001 ATL. ALESSANDRIA B 4:06.99 437

 2 150 BRUSCAGIN Matteo - CARRETTONI Matteo - CARENA Michele - BECCHERO Daniele AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. C DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati regionali assoluti di Staffette
Staffetta 4 x 100 `Memorial Piero Fra` - Approvazione: n.102 / pista / 2019
Organizzazione: CN008 - ATLETICA ALBA - ALBA

Staffetta 4x200 MASCHILE - RISULTATI 13/04 - 19:28



SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO AUGUSTO MANZO - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:57 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 434 CANU Filippo Giovanni - MINUCCI Fabrizio - FOSSATI Nicolo' - MUSICA Tommaso SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 1:37.13 690

2 4 431 SBRASCIA Marco - BRANDIZZI Marco - ZUCCO Daniele - LOSPINOSO Domenico SM TO002 SISPORT SSD 1:42.06 582

3 5 433 NAZHA Kamal - ALBERTO Mattia Angelo - BIESTA Fulvio - NAZHA Nabil SM TO015 ATLETICA CANAVESANA B 1:46.54 488

4 3 426 PIGNATARO Gabriele - BELTRAME Giorgio - DONATI Riccardo - SELVAGGIO Christopher D AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR B 1:50.83 402

Serie 2 STADIO AUGUSTO MANZO - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 435 GAVINELLI Andrea - BONANNO Manuel - GIORDANO Alberto - ISACCO Giorgio SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1:32.48 797

2 5 424 MADDALONI Alessandro - MASSA Alessandro - DIALLO Allassane - DOSSO Amadou SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 1:33.64 770

3 6 240 MUCCHI Daniele - MELPIGNANO Luca - MACRI' Davide - NDONGALA Mattia Jason SM TO002 SISPORT SSD 1:34.73 745

4 2 427 GHEZZO Federico - NJERI Charles Kiuna - SIGNORELLI Matteo - ASSANTI Ugo SM NO042 ATLETICA TRINACRIA A 1:35.67 723

5 4 425 MATTONE Andrea - MECHKOURI Francesco Sam - LANI Marco - PALTANI Tommaso SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 1:38.58 658

Serie 3 STADIO AUGUSTO MANZO - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 403 BUDZYNSKI Eric - IACOCCA Alessandro - PELISSETTI Filippo - TWUMASI Joseph SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI A 1:35.77 721

2 6 419 CASTAGNOTTO Mattia - BOGLIONE Lorenzo - FIASCHI Riccardo - BONGIOANNI Alberto SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 1:36.42 706

3 5 432 BIZZO Christian - MANCUSO Stefano - SPIEZIA Marco - BERTOLLO Marco SM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 1:37.45 683

4 3 402 MUCCI Riccardo - PISAPIA Paolo - BOMPANI Luca - DESIMONE Matteo SM AL001 ATL. ALESSANDRIA A 1:41.89 586

 4 412 PACE Alberto - BERGESE Edoardo - GIUBERGIA Ismaele - DE LIO Nicolo' SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A DNF  

RIEPILOGO STADIO AUGUSTO MANZO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 435 GAVINELLI Andrea - BONANNO Manuel - GIORDANO Alberto - ISACCO Giorgio SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1:32.48 797

2 5 424 MADDALONI Alessandro - MASSA Alessandro - DIALLO Allassane - DOSSO Amadou SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 1:33.64 770

3 6 240 MUCCHI Daniele - MELPIGNANO Luca - MACRI' Davide - NDONGALA Mattia Jason SM TO002 SISPORT SSD 1:34.73 745

4 2 427 GHEZZO Federico - NJERI Charles Kiuna - SIGNORELLI Matteo - ASSANTI Ugo SM NO042 ATLETICA TRINACRIA A 1:35.67 723

5 2 403 BUDZYNSKI Eric - IACOCCA Alessandro - PELISSETTI Filippo - TWUMASI Joseph SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI A 1:35.77 721

6 6 419 CASTAGNOTTO Mattia - BOGLIONE Lorenzo - FIASCHI Riccardo - BONGIOANNI Alberto SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 1:36.42 706

7 2 434 CANU Filippo Giovanni - MINUCCI Fabrizio - FOSSATI Nicolo' - MUSICA Tommaso SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 1:37.13 690

8 5 432 BIZZO Christian - MANCUSO Stefano - SPIEZIA Marco - BERTOLLO Marco SM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 1:37.45 683

9 4 425 MATTONE Andrea - MECHKOURI Francesco Sam - LANI Marco - PALTANI Tommaso SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 1:38.58 658

10 3 402 MUCCI Riccardo - PISAPIA Paolo - BOMPANI Luca - DESIMONE Matteo SM AL001 ATL. ALESSANDRIA A 1:41.89 586

11 4 431 SBRASCIA Marco - BRANDIZZI Marco - ZUCCO Daniele - LOSPINOSO Domenico SM TO002 SISPORT SSD 1:42.06 582

12 5 433 NAZHA Kamal - ALBERTO Mattia Angelo - BIESTA Fulvio - NAZHA Nabil SM TO015 ATLETICA CANAVESANA B 1:46.54 488

13 3 426 PIGNATARO Gabriele - BELTRAME Giorgio - DONATI Riccardo - SELVAGGIO Christopher D AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR B 1:50.83 402

 4 412 PACE Alberto - BERGESE Edoardo - GIUBERGIA Ismaele - DE LIO Nicolo' SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati regionali assoluti di Staffette
Staffetta 4 x 100 `Memorial Piero Fra` - Approvazione: n.102 / pista / 2019
Organizzazione: CN008 - ATLETICA ALBA - ALBA

Staffetta 4x800 MASCHILE - RISULTATI 13/04 - 19:28

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO AUGUSTO MANZO - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 28 RANCATI Lorenzo - SPETTOLI Luciano - MANDRINO Andrea - MORALE Filippo SM AL001 ATL. ALESSANDRIA A 8:15.98  

2 5 39 TAGLIENTE Marco - CAFASSO Alessandro - FARINA Alessandro - CORNAGLIA Pietro SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. A 8:19.58  

3 4 38 AIGOTTI Sergio - ALCIATI Marco - D'ANGELO Andrea - BERSEZIO Marco SM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:32.36  

4 3 30 FORNARA Matthieu - NASTA Gabriele - TURCHETTA Fabio - VARALLO Francesco PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 8:38.93  

 2 29 GROSSO Simone - BASILE Andrea - OTTINO Andrea - GADALETA Marco SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati regionali assoluti di Staffette
Staffetta 4 x 100 `Memorial Piero Fra` - Approvazione: n.102 / pista / 2019
Organizzazione: CN008 - ATLETICA ALBA - ALBA

Staffetta 4x1500 MASCHILE - RISULTATI 13/04 - 19:28

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO AUGUSTO MANZO - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:03 



Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti
1 5 GALLO Nicolo' - ROSSI Giacomo - AUDISIO Andrea - BARBERO Simone SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 17:08.76  

2 6 BOGLIOTTI Lorenzo - BERSIA Stefano - STRANIERI Cosimo - AIMAR Paolo SM CN016 ATLETICA SALUZZO A 17:40.36  

3 13 FILA ROBATTINO Marco - RIVA Matteo - ORSETTO Paolo - SCALA Efrem Giulio AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 A 17:49.09  

4 1 BRAVO Andrea - ZERBO Simone - BALLATORE Raffaele - SECCO Lorenzo SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 17:53.06  

5 4 MATTIO Elia - BEITONE Nicolo' - GIOLITTI Alberto - GIOLITTI Simone AM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAIT A 18:02.11  

6 10 FERRARI Paolo - BIAZZETTI Niccolo' - ALLAZZETTA Alessio - RIVA Lorenzo SM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 18:36.29  

7 8 PIANA Lorenzo - GRIGLIO Fabio - PAMPIGLIONE Lorenzo - FUSTA Samuele Giuseppe SM CN016 ATLETICA SALUZZO B 18:57.67  

8 16 CIAVARELLA Luigi - TIGRI Andrea - FRANCONE Marco - THESEIDER DUPRE' Davide AM TO001 C.U.S. TORINO A 19:13.24  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


